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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Guamaré
Câmara Municipal de Guamaré

Registro de Preços Eletrônico - 2/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - 0041972 - ACIDO MURIÁTICO, EM LÍQUIDO COMPOSTO DE HCL+H20 INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL,
DESINCRUSTANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.
- Valor Referência: 94,87
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

ÁCIDO MURIÁTICO 1 L
C/ 12 UND

LIMPA TUDO 12 910,80

Item: 0002 - 0004610 - COD. - 299605 AGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO AQUOSA PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO,
EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, HIPOCLORITO
DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E AGUA, TEOR ATIVO ENTRE 2% E 2,5% P/P - , EM CAIXAS COM 12 EMBALAGENS. -
Valor Referência: 63,38
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BRUNA COSTA DA SILVA
(17.519.842/0001-57)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

agua sanitaria Limpalar 150 2.877,00

Item: 0003 - 0004611 - COD. - 441477 - ÁLCOOL, TIPO EM GEL EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 500ML, COM VALIDADE MÍNIMA
DE 36 MESES, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - Valor Referência: 144,88
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

ÁLCOOL GEL 500 ML
C/ 12 UND

BELLOBELLA 24 2.781,60

Item: 0004 - 0041973 - ÁLCOOL ETÍLICO, LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO HIDRATADO APLICÇÃO LIMPEZA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO 54°, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 500ML, COM VALIDADE
MÍNIMA DE 36 MESES COM 12 UNIDADES. - Valor Referência: 135,59
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

ÁLCOOL ETÍLICO 500
ML C/ 12 UND

BELLOBELLA 20 2.169,40

Item: 0005 - 0004619 - COD. - 327150 - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE
FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, COM NO
MÍNIMO 360 ML, COM 12 UNIDADES. - Valor Referência: 154,56
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

DESODORIZADOR DE
AMB. 360 ML C/ 12
UND

KELDRIN 70 8.655,50

Item: 0006 - 0004620 - COD. - 294144 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, EM PEDRA, C/SUPORTE PLÁSTICO, COM NO
MÍNIMO 35GR , FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, FLORAL OU CAMPESTRE, DEVENDO A PEDRA SER EMBALADA EM SACO
PLÁSTICO LACRADO E ESTE EM CAIXA INDIVIDUAL, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO VÁLIDO NA ANVISA. EMBALAGEM
COM 144 UNIDADES - Valor Referência: 315,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

PEDRA SANIT. 35 GR
C/ 144 UND

PANDA 25 6.310,00

Item: 0007 - 0004618 - COD. - 445635 - DESINFETANTE PRONTO PARA USO AMBINETAL, LIMPADOR, CONSTITUÍDO COM
AGENTES BACTERICIDAS, DETERGENTE BIODEGRADÁVEL, AGENTES SEQUESTRANTES, ANTIOXICIDANTE,
PROMOVENDO A DESINFECÇÃO E DESODORIZAÇÃO DA SUPERFÍCIE ONDE É APLICADO, CONTROLANDO OS MAUS
ODORES PROVENIENTES DA MATÉRIA ORGÂNICA DECOMPOSTA POR MICRO-ORGANISMOS, A BASE DE CLORETO DE
BENZALCONIO E ESSÊNCIA FLORAL OU EUCALIPTO SUAVE, COM DILUIÇÃO DE 1:10 BACTERICIDA, 1:50
BACTERIOSTÁTICO E 1:20 ODORIZANTE, EMBALADO EM GALÃO PLÁSTICO CONTENDO 5 LITROS, COM TAMPA QUE
NÃO PERMITA VAZAMENTO EMBALAGEM COM 04UNIDADES DE 5 LITROS. - Valor Referência: 34,36
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Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

DESINFETANTE 5 L MAXLIMP 300 8.247,00

Item: 0008 - 0004621 - COD. - 402407 - DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, AROMAS VARIADOS, EMBALAGEM COM 500 ML,
BIODEGRADÁVEL, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL,
INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE
ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. COM 24 UNIDADES. - Valor Referência: 53,65
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BRUNA COSTA DA SILVA
(17.519.842/0001-57)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

detergente Limpalar 70 2.310,00

Item: 0009 - 0004622 - COD. - 333358 - ESCOVA PARA SANITÁRIO COM BASE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE,
COM SELO CONTENDO A COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE FIXADO NA PEÇA.COM 12 UNIDADES. - Valor
Referência: 66,02
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

ESCOVA P/ VASO
SANIT. C/ 12 UND

CRISTAL 4 211,28

Item: 0010 - 0037930 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% DE ALGODÃO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO
56X38CM. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - Valor Referência: 26,58
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

FLANELA 56 X 38 C/ 12
UND

MC 30 637,80

Item: 0011 - 0041974 - GARRAFA TERMICA PARA AGUA, CAPC. 5 LITROS. - Valor Referência: 50,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

GARRAFA TÉRMICA 5
L

SOPRANO 4 162,16

Item: 0012 - 0004629 - COD. - 293348 - GUARDANAPO DE PAPEL 23X22X48 CM COM 50 FOLHAS, FARDO COM 60PCT -
Valor Referência: 80,66
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

GUARDANAPO C/ 60
PCT DE 50 F

BRASILEIRO 30 1.935,90

Item: 0013 - 0041975 - PANO DE COPA E COZINHA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO
EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, DIMENSÕES 68 X 40 EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - Valor Referência: 100,48
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

PANO DE COPA 68 X
40 C/ 12 UND

SÃO JOSÉ 120 9.645,60

Item: 0014 - 0037933 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, 100 LITROS, MÍNIMO DE 0,5 MICRAS, COR PRETA,
LARGURA 75CM, ALTURA 105CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO - COM 100 UNIDADES. - Valor
Referência: 50,79
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

SC DE LX 100 L C/ 100
UND

DONAPACK 100 4.063,00

Item: 0015 - 0037934 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, 30 LITROS, MÍNIMO DE 0,5 MICRAS, COR AZUL,
LARGURA 62CM, ALTURA 75CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO - COM 100 UNIDADES. - Valor
Referência: 48,32
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

SC DE LX 30 L C/ 100
UND

DONAPACK 150 5.799,00

Item: 0016 - 0037936 - PANO PARA CHÃO, TIPO SACO, COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70 CM, COM
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INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA PEÇA, COM 12 UNIDADES. - Valor
Referência: 27,18
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

PANO DE CHÃO 46 X
70 C/ 12 UND

SÃO JOSÉ 40 869,60

Item: 0017 - 0004641 - COD. - 443004 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA COR BRANCA , MACIO, SEM PERFUME C/
30MX10CM, PACOTE C/ 16X04 ROLOS - Valor Referência: 103,09
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

PAPEL HIG. 30 X 10 C/
16 PCT DE 4 ROLOS

COALA 120 9.896,40

Item: 0018 - 0004642 - COD. - 234154 - PAPEL TOALHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 27 CM, FOLHA SIMPLES,
BRANCAS, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTE, 100% FIBRA CELULÓSICAS, COM
INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM PACOTE C/ 02 UNIDADES -
Valor Referência: 10,76
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

PAPEL TOALHA 23 X
37 C/ 2 UND

DUBELLE 2.000 17.220,00

Item: 0019 - 0004643 - COD. - 54976 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO,
SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO; TIPO LIQUIDO; ACONDICIONADO EM FRASCO
PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO
PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE PELA ANVISA/MS. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. -
Valor Referência: 78,44
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

POLIDOR DE
ALUMÍNIO 500 ML C/
24 UND

MAXLIMP 15 941,25

Item: 0020 - 0004647 - COD. - 406456 - RODO, CORPO DE MADEIRA, COM UMA LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA,
MACIA, FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM, CABO EM MADEIRA MEDINDO
1,50 M, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA PEÇA, EMBALAGEM COM
12 UNIDADES. - Valor Referência: 178,17
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

RODO 50 CM C/ 12
UND

CRISTAL 8 1.140,32

Item: 0021 - 0004648 - COD. - 255136 -SABÃO EM PÓ, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE
COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSO ATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONASTES, COADJUVANTES, SINERGISTA,
BRANQUEADOR ÓTICO E CORANTE, BIODEGRADÁVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORAÇÃO AZULADA,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500G, ROTULO COM INFORMAÇÕES SOBRE O SABÃO EM PÓ,
FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. EMBALAGEM COM 20 UND..
- Valor Referência: 82,45
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

SABÃO EM PÓ 500 GR
C / 20 UND

PRAIME 10 659,60

Item: 0022 - 0004649 - COD. - 311420 - SABÃO, EM BARRA, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200G CADA, ORIGINAL
DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÃO DE USO,
COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA
EMBALAGEM. - Valor Referência: 10,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

SABÃO EM BARRA C/
5 UND

PRAIME 50 427,00

Item: 0023 - 0004650 - COD. - 312074 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA
DE COCO OU ERVA-DOCE. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 1 LITRO. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE,
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - Valor Referência:
132,40
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

SAB. LÍQUIDO P/
MÃOS 1 L C/ 12 UND

BELLOBELLA 60 6.355,20

Item: 0024 - 0037937 - SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 150G, TIPO COM PERFUME, APLICAÇÃO:
HIGIENIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 MESES,
PACOTE COM 12 UNIDADES - Valor Referência: 66,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

SABONETE SÓLIDO
150 GR C/ 12 UND

EVEN 8 427,68

Item: 0025 - 0041976 - VASSOURA DE NYLON C/ 40CM, C/ CABO DE MADEIRA, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E
COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NO CORPO DA PEÇA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - Valor Referência: 172,34
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

VASSOURA DE
NYLON C/ 12 UND

CRISTAL 10 1.378,70

Item: 0026 - 0004631 - COD. - 449771 - LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML,
COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. -
Valor Referência: 101,32
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BRUNA COSTA DA SILVA
(17.519.842/0001-57)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

limpa vidro LIMPALAR 50 2.250,00

Item: 0027 - 0004632 - COD. - 379040 - LIXEIRA PEDAL 20 LITROS - Valor Referência: 50,73
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

LIXEIRA PEDAL 20 L MERCONPLAS 30 1.217,40

Item: 0028 - 0037940 - PÁ P/ LIXO METÁLICA C/ CABO LONGO DE MADEIRA. DIMENSÕES: CABO: 20,5CM /PÁ: COMP
50CM, LARG 19CM, COM INFORMAÇÃO DO FABRICANTE COM 12 UNIDADES - Valor Referência: 100,75
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

PÁ DE LIXO C/ 12 UND CRISTAL 5 403,00

Item: 0029 - 0004662 - COD. - 229392 - VASSOURA DE PIAÇAVA LEQUE NÚMERO 12, C/ CABO DE MADEIRA, EMBALAGEM
COM 12 UNIDADE - Valor Referência: 195,98
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

VASSOURA DE
PIAÇAVA C/ 12 UND

CRISTAL 5 782,30

Item: 0030 - 0004635 - COD. - 450457 - LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM
REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO M. - Valor
Referência: 8,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

LUVA P/ LIMPEZA M SANRO 200 1.280,00

Item: 0031 - 0004623 - COD. - 454957 - ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E
FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO COM FUNÇÃO BACTERICIDA MEDINDO 7X11X2,2CM, COM FORMATO
RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NA COR AMARELA COM VERDE. EMBALAGEM COM 60 UNIDADES. -
Valor Referência: 87,73
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

ESP. DUPLA FACE C/
60 UND

BRILHUS 10 777,30

Item: 0032 - 0037944 - COPO PLÁSTICO 150ML BRANCO CX 2500 UNIDADES. CAIXA COM 25 PCTS. - Valor Referência:
132,35
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Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

COPO PLÁST. 150 ML
C/ 2500 UND

CRISTALCOPO 50 5.294,00

Item: 0033 - 0037946 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML BRANCO/TRANSPARENTE - CAIXA C/ 2.000UN -
Valor Referência: 73,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

CP PLÁST. 50 ML C/
2000 UND

CRISTALCOPO 30 1.934,70

Item: 0034 - 0037247 - LIMPA PISO 500ML BRILHO DESTAC LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SURFACTANTE NÃO IÔNICO,
SOLVENTE, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. CAIXA COM 12 UND. - Valor Referência: 65,51
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

LIMPA PISO 500 ML C/
12 UND

AZULIM 24 1.534,80

Item: 0035 - 0037248 - TOUCA DESCARTÁVEL TNT, TAMANHO: 0,50 X 0,50 CENTÍMETROS. PACOTE COM 50 UNIDADES. -
Valor Referência: 11,08
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

TOUCA DESC. C/ 50
UND

ABL 10 99,70

Item: 0036 - 0037245 - LUSTRA MÓVEIS 200ML, APLICÁVEL EM DIVERSOS OBJETOS. PERFUMADO. CAIXA C/ 12
UNIDADES. - Valor Referência: 107,55
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA (40.061.199/0001-
82)

Adjudicado em: 26/11/2024 -
14:18:00 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

LUSTRA MÓVEIS 200
ML C/ 12 UND

PANDA 20 1.720,80

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Autoridade Competente
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Guamaré
Câmara Municipal de Guamaré

Registro de Preços Eletrônico - 2/2024

Resultado da Homologação

0001 - 0041972 - ACIDO MURIÁTICO, EM LÍQUIDO COMPOSTO DE HCL+H20 INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL,
DESINCRUSTANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.
- ÁCIDO MURIÁTICO 1 L C/ 12 UND - Valor Referência: 94,87
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 75,90 910,80 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0002 - 0004610 - COD. - 299605 AGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO AQUOSA PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO,
EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, HIPOCLORITO
DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E AGUA, TEOR ATIVO ENTRE 2% E 2,5% P/P - , EM CAIXAS COM 12 EMBALAGENS. -
agua sanitaria - Valor Referência: 63,38
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BRUNA COSTA DA SILVA 19,18 2.877,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0003 - 0004611 - COD. - 441477 - ÁLCOOL, TIPO EM GEL EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 500ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 36
MESES, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - ÁLCOOL GEL 500 ML C/ 12 UND - Valor Referência: 144,88
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 115,90 2.781,60 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0004 - 0041973 - ÁLCOOL ETÍLICO, LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO HIDRATADO APLICÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: LÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO 54°, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 500ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES
COM 12 UNIDADES. - ÁLCOOL ETÍLICO 500 ML C/ 12 UND - Valor Referência: 135,59
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 108,47 2.169,40 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0005 - 0004619 - COD. - 327150 - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM ORIGINAL
DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E DE
VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, COM NO MÍNIMO 360 ML,
COM 12 UNIDADES. - DESODORIZADOR DE AMB. 360 ML C/ 12 UND - Valor Referência: 154,56
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 123,65 8.655,50 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0006 - 0004620 - COD. - 294144 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, EM PEDRA, C/SUPORTE PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO
35GR , FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, FLORAL OU CAMPESTRE, DEVENDO A PEDRA SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO
LACRADO E ESTE EM CAIXA INDIVIDUAL, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO VÁLIDO NA ANVISA. EMBALAGEM COM 144
UNIDADES - PEDRA SANIT. 35 GR C/ 144 UND - Valor Referência: 315,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 252,40 6.310,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0007 - 0004618 - COD. - 445635 - DESINFETANTE PRONTO PARA USO AMBINETAL, LIMPADOR, CONSTITUÍDO COM
AGENTES BACTERICIDAS, DETERGENTE BIODEGRADÁVEL, AGENTES SEQUESTRANTES, ANTIOXICIDANTE,
PROMOVENDO A DESINFECÇÃO E DESODORIZAÇÃO DA SUPERFÍCIE ONDE É APLICADO, CONTROLANDO OS MAUS
ODORES PROVENIENTES DA MATÉRIA ORGÂNICA DECOMPOSTA POR MICRO-ORGANISMOS, A BASE DE CLORETO DE
BENZALCONIO E ESSÊNCIA FLORAL OU EUCALIPTO SUAVE, COM DILUIÇÃO DE 1:10 BACTERICIDA, 1:50
BACTERIOSTÁTICO E 1:20 ODORIZANTE, EMBALADO EM GALÃO PLÁSTICO CONTENDO 5 LITROS, COM TAMPA QUE
NÃO PERMITA VAZAMENTO EMBALAGEM COM 04UNIDADES DE 5 LITROS. - DESINFETANTE 5 L - Valor Referência: 34,36
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 27,49 8.247,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA
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0008 - 0004621 - COD. - 402407 - DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, AROMAS VARIADOS, EMBALAGEM COM 500 ML,
BIODEGRADÁVEL, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL,
INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE
ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. COM 24 UNIDADES. - detergente - Valor Referência: 53,65
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BRUNA COSTA DA SILVA 33,00 2.310,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0009 - 0004622 - COD. - 333358 - ESCOVA PARA SANITÁRIO COM BASE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM
SELO CONTENDO A COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE FIXADO NA PEÇA.COM 12 UNIDADES. - ESCOVA
P/ VASO SANIT. C/ 12 UND - Valor Referência: 66,02
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 52,82 211,28 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0010 - 0037930 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% DE ALGODÃO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO
56X38CM. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - FLANELA 56 X 38 C/ 12 UND - Valor Referência: 26,58
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 21,26 637,80 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0011 - 0041974 - GARRAFA TERMICA PARA AGUA, CAPC. 5 LITROS. - GARRAFA TÉRMICA 5 L - Valor Referência: 50,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40,54 162,16 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0012 - 0004629 - COD. - 293348 - GUARDANAPO DE PAPEL 23X22X48 CM COM 50 FOLHAS, FARDO COM 60PCT -
GUARDANAPO C/ 60 PCT DE 50 F - Valor Referência: 80,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 64,53 1.935,90 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0013 - 0041975 - PANO DE COPA E COZINHA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM
OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, DIMENSÕES 68 X 40 EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - PANO DE COPA 68 X 40 C/ 12
UND - Valor Referência: 100,48
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 80,38 9.645,60 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0014 - 0037933 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, 100 LITROS, MÍNIMO DE 0,5 MICRAS, COR PRETA, LARGURA
75CM, ALTURA 105CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO - COM 100 UNIDADES. - SC DE LX 100 L C/
100 UND - Valor Referência: 50,79
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40,63 4.063,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0015 - 0037934 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, 30 LITROS, MÍNIMO DE 0,5 MICRAS, COR AZUL, LARGURA
62CM, ALTURA 75CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO - COM 100 UNIDADES. - SC DE LX 30 L C/ 100
UND - Valor Referência: 48,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 38,66 5.799,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0016 - 0037936 - PANO PARA CHÃO, TIPO SACO, COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70 CM, COM
INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA PEÇA, COM 12 UNIDADES. - PANO DE
CHÃO 46 X 70 C/ 12 UND - Valor Referência: 27,18
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 21,74 869,60 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0017 - 0004641 - COD. - 443004 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA COR BRANCA , MACIO, SEM PERFUME C/ 30MX10CM,
PACOTE C/ 16X04 ROLOS - PAPEL HIG. 30 X 10 C/ 16 PCT DE 4 ROLOS - Valor Referência: 103,09
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
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DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 82,47 9.896,40 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0018 - 0004642 - COD. - 234154 - PAPEL TOALHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 27 CM, FOLHA SIMPLES,
BRANCAS, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTE, 100% FIBRA CELULÓSICAS, COM
INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM PACOTE C/ 02 UNIDADES -
PAPEL TOALHA 23 X 37 C/ 2 UND - Valor Referência: 10,76
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 8,61 17.220,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0019 - 0004643 - COD. - 54976 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO,
CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO; TIPO LIQUIDO; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO,
CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E
AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE PELA ANVISA/MS. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. - POLIDOR DE
ALUMÍNIO 500 ML C/ 24 UND - Valor Referência: 78,44
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 62,75 941,25 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0020 - 0004647 - COD. - 406456 - RODO, CORPO DE MADEIRA, COM UMA LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA, MACIA,
FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM, CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,50 M,
COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA PEÇA, EMBALAGEM COM 12
UNIDADES. - RODO 50 CM C/ 12 UND - Valor Referência: 178,17
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 142,54 1.140,32 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0021 - 0004648 - COD. - 255136 -SABÃO EM PÓ, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE
COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSO ATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONASTES, COADJUVANTES, SINERGISTA,
BRANQUEADOR ÓTICO E CORANTE, BIODEGRADÁVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORAÇÃO AZULADA,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500G, ROTULO COM INFORMAÇÕES SOBRE O SABÃO EM PÓ,
FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. EMBALAGEM COM 20 UND..
- SABÃO EM PÓ 500 GR C / 20 UND - Valor Referência: 82,45
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 65,96 659,60 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0022 - 0004649 - COD. - 311420 - SABÃO, EM BARRA, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200G CADA, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÃO DE USO,
COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA
EMBALAGEM. - SABÃO EM BARRA C/ 5 UND - Valor Referência: 10,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 8,54 427,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0023 - 0004650 - COD. - 312074 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE
COCO OU ERVA-DOCE. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 1 LITRO. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE,
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - SAB. LÍQUIDO P/
MÃOS 1 L C/ 12 UND - Valor Referência: 132,40
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 105,92 6.355,20 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0024 - 0037937 - SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 150G, TIPO COM PERFUME, APLICAÇÃO: HIGIENIZAÇÃO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 MESES, PACOTE COM 12
UNIDADES - SABONETE SÓLIDO 150 GR C/ 12 UND - Valor Referência: 66,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 53,46 427,68 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0025 - 0041976 - VASSOURA DE NYLON C/ 40CM, C/ CABO DE MADEIRA, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E
COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NO CORPO DA PEÇA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - VASSOURA DE NYLON C/ 12 UND -
Valor Referência: 172,34
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
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DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 137,87 1.378,70 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0026 - 0004631 - COD. - 449771 - LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM
GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO
DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - limpa
vidro - Valor Referência: 101,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BRUNA COSTA DA SILVA 45,00 2.250,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0027 - 0004632 - COD. - 379040 - LIXEIRA PEDAL 20 LITROS - LIXEIRA PEDAL 20 L - Valor Referência: 50,73
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40,58 1.217,40 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0028 - 0037940 - PÁ P/ LIXO METÁLICA C/ CABO LONGO DE MADEIRA. DIMENSÕES: CABO: 20,5CM /PÁ: COMP 50CM,
LARG 19CM, COM INFORMAÇÃO DO FABRICANTE COM 12 UNIDADES - PÁ DE LIXO C/ 12 UND - Valor Referência: 100,75
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 80,60 403,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0029 - 0004662 - COD. - 229392 - VASSOURA DE PIAÇAVA LEQUE NÚMERO 12, C/ CABO DE MADEIRA, EMBALAGEM COM
12 UNIDADE - VASSOURA DE PIAÇAVA C/ 12 UND - Valor Referência: 195,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 156,46 782,30 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0030 - 0004635 - COD. - 450457 - LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM
REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO M. - LUVA P/
LIMPEZA M - Valor Referência: 8,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 6,40 1.280,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0031 - 0004623 - COD. - 454957 - ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA
SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO COM FUNÇÃO BACTERICIDA MEDINDO 7X11X2,2CM, COM FORMATO
RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NA COR AMARELA COM VERDE. EMBALAGEM COM 60 UNIDADES. -
ESP. DUPLA FACE C/ 60 UND - Valor Referência: 87,73
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 77,73 777,30 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0032 - 0037944 - COPO PLÁSTICO 150ML BRANCO CX 2500 UNIDADES. CAIXA COM 25 PCTS. - COPO PLÁST. 150 ML C/
2500 UND - Valor Referência: 132,35
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 105,88 5.294,00 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0033 - 0037946 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML BRANCO/TRANSPARENTE - CAIXA C/ 2.000UN - CP
PLÁST. 50 ML C/ 2000 UND - Valor Referência: 73,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 64,49 1.934,70 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0034 - 0037247 - LIMPA PISO 500ML BRILHO DESTAC LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SURFACTANTE NÃO IÔNICO,
SOLVENTE, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. CAIXA COM 12 UND. - LIMPA PISO 500 ML C/ 12 UND - Valor
Referência: 65,51
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 63,95 1.534,80 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0035 - 0037248 - TOUCA DESCARTÁVEL TNT, TAMANHO: 0,50 X 0,50 CENTÍMETROS. PACOTE COM 50 UNIDADES. -
TOUCA DESC. C/ 50 UND - Valor Referência: 11,08
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Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 9,97 99,70 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0036 - 0037245 - LUSTRA MÓVEIS 200ML, APLICÁVEL EM DIVERSOS OBJETOS. PERFUMADO. CAIXA C/ 12 UNIDADES. -
LUSTRA MÓVEIS 200 ML C/ 12 UND - Valor Referência: 107,55
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 86,04 1.720,80 Homologado em 26/11/2024 14:18:15 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Autoridade Competente
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